КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2014 года                                № 116                                       х.Джумайловка

Об утверждении перечня муниципальных услуг
 (функций), предоставляемых (исполняемых)
администрацией Джумайловского сельского поселения
Калининского района в электронном виде

В соответствии с Уставом Джумайловского сельского поселения  Калининского района и в целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Джумайловского сельского поселения  Калининского района в электронном виде (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Е.И.Краснопюр
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района от

от 08.12.2014 г.№ 116
Перечень муниципальных услуг (функций)

предоставляемых (исполняемых) администрацией
Джумайловского сельского поселения Калининского района
в электронном виде

	№ п/п
	Наименование исполняемой муниципальной функции (услуги)
	Наименование отдела, ответственного за предоставление (исполнение) муниципальной услуги

	1
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	2
	Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	3
	Признание в установленном порядке  жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	4
	Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое  или нежилого помещения в жилое помещение
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	5
	Осуществление муниципального земельного контроля
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	6
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	7
	Осуществление муниципального жилищного контроля
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	8
	О признании граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

	9
	Осуществление охраны зеленых насаждений
	Общий отдел администрация Джумайловского сельского поселения

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Е.И.Краснопюр